
County Name County Director Name E‐mail Address

Alameda/Contra Costa/San Mateo/San Francisco Frank McPherson fmcpherson@ucanr.edu

Butte Luis Espino laespino@ucanr.edu

Capitol Corridor MCP (Sacramento, Solano, Yolo) Morgan Doran (Interim) mpdoran@ucanr.edu

Central Sierra Nevada MCP (Amador, Calaveras, 

El Dorado, Tuolumne) JoLynn Miller jlmiller@ucanr.edu

Colusa Franz Niederholzer fjniederholzer@ucanr.edu

Fresno/Madera MCP Tulare/Kings Karmjot Randhawa kgrandhawa@ucanr.edu

Glenn Betsy Karle bmkarle@ucanr.edu

Humboldt/Del Norte Yana Valachovic yvala@ucanr.edu

Imperial Oli Bachie (also San Diego) obachie@ucanr.edu

Inyo‐Mono Dustin Blakey dwblakey@ucanr.edu

Kern  Brian Marsh bhmarsh@ucdavis.edu

jmharper@ucanr.edu
cmkok@ucanr.edu

Lassen David Lile (also Plumas‐Sierra) dflile@ucanr.edu

Los Angeles Keith Nathaniel kcnathaniel@ucanr.edu

Marin David Lewis (also Napa) djllewis@ucanr.edu

Mariposa Fadzayi Mashiri fmashiri@ucanr.edu

Mendocino John Harper (also Lake) jmharper@ucanr.edu

Merced Scott Stoddard csstoddard@ucanr.edu

Modoc Laura Snell  lksnell@ucanr.edu

Monterey Maria De La Fuente  medelafuente@ucanr.edu

Napa David Lewis (also Marin) djllewis@ucanr.edu

Orange Darren Haver dlhaver@ucanr.edu

Placer Nevada Dan Macon dmacon@ucanr.edu

Plumas‐Sierra David Lile (also Lassen) dflile@ucanr.edu

Riverside Wendy Powers (Interim) wendy.powers-schilling@ucop.edu

San Benito Devii Rao drorao@ucanr.edu

jshartin@ucanr.edu
cjmcdonald@ucanr.edu

San Diego Oli Bachie (also Imperial) obachie@ucanr.edu

San Joaquin Brent Holtz baholtz@ucanr.edu

San Luis Obispo Katherine Soule (also Santa Barbara) kesoule@ucanr.edu

Santa Barbara Katherine Soule (also San Luis Obispo) kesoule@ucanr.edu

Santa Clara Sheila Barry sbarry@ucanr.edu

Santa Cruz Mark Bolda mpbolda@ucanr.edu

Shasta/Trinity Josh Davy (Acting) jsdavy@ucanr.edu

Siskiyou Rob Wilson (Interim) rgwilson@ucanr.edu

Sonoma Stephanie Larson slarson@ucanr.edu

Stanislaus Jennifer Heguy jmheguy@ucanr.edu

Sutter‐Yuba Whitney Brim‐DeForest wbrimdeforest@ucanr.edu

Tehama Josh Davy jsdavy@ucanr.edu

Ventura Annemiek Schilder amschilder@ucanr.edu
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